
                                                    Пофамильный перечень лиц, подавших документы по состоянию  

на 16 часов 00 минут  

24 августа 2020 года 

ППССЗ 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)(9 классов) БЮДЖЕТ 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество абитуриента 

 
Год 

рождения 
Средний 

балл 

Оригинал/ 
копия 

аттестата 

1.  Донковцева Анастасия Михайловна 16.1.2004 5,0 копия 

2.  Спесивцева Екатерина Витальевна 17.02.2005 4,909090909 копия 

3.  Панфилова Дарья Александровна 27.02.2004 4,818181818 копия 

4.  Петрова Вероника Сергеевна 09.04.2004 4,545454545 Оригинал 

5.  Кулимзина Карина Алексеевна 28.03.2005 4,545454545 копия 

6.  Плотцова Александра Константиновна 18.04.2004 4,454545455 копия 

7.  Тахтина Анастасия Александровна 11.06.2004 4,454545455 Оригинал 

8.  Федорова Елена Ивановна 07.08.2004 4,363636364 копия 

9.  Кучеров Александр Алексеевич 04.12.2004 4,363636364 копия 

10.  Бурсулаков Наиль Маратович 31.05.2004 4,363636364 копия 

11.  Ковалева Екатерина Алексеевна 23.10.2004 4,272727273 копия 

12.  Коростелева Алина Алексеевна 04.10.2004 4,272727273 копия 

13.  Письменский Вадим Сергеевич 01.07.2004 4,272727273 Оригинал 

14.  Пушкарская Ксения Дмитриевна 14.02.2004 4,181818182 копия 

15.  Сагиев Артур Ахмедович 16.11.2004 4,181818182 копия 

16.  Афанасьев Сергей Романович 18.12.2003 4,181818182 Оригинал 

17.  Балич Дарья Васильевна 24.05.2004 4,181818182 копия 

18.  Шишлянникова Анна Александровна 18.08.2004 4,181818182 Оригинал 

19.  Арчакова Дарья Олеговна 26.02.2004 4,181818182 Оригинал 

20.  Шелухин Григорий Андреевич 14.08.2004 4,181818182 Оригинал 

21.  Гауцель Вадим Романович 15.09.2002 4,181818182 копия 

22.  Погибельный Антон Владимирович 30.09.2003 4,181818182 копия 



23.  Куценко Юлия Викторовна 06.07.2004 4,181818182 Оригинал 

24.  Попов Николай Евгеньевич 11.06.2004 4,090909091 копия 

25.  Бганцев Дмитрий Евгеньевич 31.12.2004 4,090909091 Оригинал 

26.  Богачев Максим Александрович 23.01.2004 4,090909091 копия 

27.  Карпов Денис Андреевич 31.12.2004 4,090909091 копия 

28.  Левина Анастасия Игоревна 03.08.2004 4,090909091 копия 

29.  Сагимулина Айна Камалевна 20.02.2004 4,090909091 копия 

30.  Оруджев Дмитрий Фуадович 14.11.2004 4,090909091 Оригинал 

31.  Воскобойникова Анна Денисовна 12.03.2004 4,090909091 Оригинал 

32.  Джумаситов Ерлан Ерекович 25.05.2004 4,090909091 копия 

33.  Тараканова Светлана Сергеевна 28.02.2003 4,090909091 копия 

34.  Мельникова Анастасия Петровна 16.07.2004 4,090909091 копия 

35.  Мендыбаев Желдузбай Аскарович 11.10.2004 4,090909091 Оригинал 

36.  Балынова Валерия Витальевна 06.07.2004 4,090909091 Оригинал 

37.  Юлин Никита Алексеевич 23.10.2004 4,0 Оригинал 

38.  Бакаев Леонид Русланович 03.03.2004 4,0 копия 

39.  Олешко Никита Сергеевич 07.02.2004 4,0 Оригинал 

40.  Крюков Дмитрий Сергеевич 12.08.2004 4,0 копия 

41.  Бурый Илья Алексеевич 22.11.2004 4,0 копия 

42.  Харитонова Софья Андреевна 23.08.2004 4,0 Оригинал 

43.  Тронина Иннеса Владимировна 08.09.2004 4,0 Оригинал 

44.  Довгань Семен Сергеевич 14.10.2004 4,0 копия 

45.  Сергеева Анна Сергеевна 20.02.2004 4,0 копия 

46.  Кравец Влада Олеговна 20.11.2004 4,0 Оригинал 

47.  Ананьева Наталья Викторовна 22.06.2004 4,0 копия 

48.  Сагиев Алижан Маратович 30.08.2004 4,0 копия 

49.  Аманжулова Камилла Калиоллаевна 27.01.2005 4,0 копия 

50.  Лапатина София Сергеевна 09.10.2004 3,909090909 копия 

51.  Пронин Никита Владимирович 06.11.2004 3,909090909 копия 

52.  Цымбалов Иван Романович 12.08.2004 3,909090909 копия 

53.  Настаев Антон Викторович 19.01.2005 3,909090909 копия 

54.  Спирин Кирилл Дмитриевич 19.09.2004 3,909090909 Оригинал 



55.  Драгунов Даниил Викторович 05.06.2004 3,909090909 копия 

56.  Чугунова Александра Сергеевна 12.10.2004 3,909090909 копия 

57.  Мельников Тимофей Евгеньевич 17.05.2004 3,909090909 копия 

58.  Коновалов Данила Васильевич 25.05.2004 3,818181818 Оригинал 

59.  Дикаревская Елизавета Ивановна 22.09.2004 3,818181818 копия 

60.  Мезина Елизавета Александровна 02.09.2004 3,818181818 копия 

61.  Вехов Максим Юрьевич 13.05.2004 3,818181818 копия 

62.  Гусева Елизавета Сергеевна 30.05.2004 3,818181818 Оригинал 

63.  Редина Валерия Александровна 28.02.2003 3,818181818 копия 

64.  Сокова Ольга Васильевна 21.08.2004 3,818181818 Оригинал 

65.  Пономарева Ева Александровна 09.02.2004 3,818181818 Оригинал 

66.  Сергеева Александра Алексеевна 13.04.2004 3,818181818 Оригинал 

67.  Кайгородов Олег Денисович 07.02.2005 3,818181818 копия 

68.  Сидоренко Оксана Александровна 14.05.2005 3,818181818 копия 

69.  Резникова Ольга Алексеевна 12.03.2004 3,727272727 копия 

70.  Кудряков Руслан Ригатович 23.07.2004 3,727272727 копия 

71.  Морозова Вероника Андреевна 22.04.2004 3,727272727 Оригинал 

72.  Авдеев Тимофей Анатольевич 22.11.2004 3,727272727 Оригинал 

73.  Иванов Владислав Дмитриевич 26.08.2004 3,727272727 Оригинал 

74.  Кисленко Кристина Васильевна 19.01.2004 3,727272727 копия 

75.  Махина Анна Андреевна 14.02.2004 3,727272727 копия 

76.  Лобойкова Арианна Евгеньевна 14.12.2004 3,636363636 Оригинал 

77.  Зубов Александр Евгеньевич 28.06.2004 3,636363636 Оригинал 

78.  Ашуба Дарья Сергеевна 14.02.2004 3,636363636 Оригинал 

79.  Ментий Яна Романовна 14.05.2004 3,636363636 копия 

80.  Николаев Олег Дмитриевич 09.10.2004 3,545454545 копия 

81.  Болдырев Максим Юрьевич 16.11.2004 3,545454545 копия 

82.  Королева Снежанна Борисовна 18.10.2004 3,545454545 копия 

83.  Носков Даниил Владиславович 22.03.2004 3,545454545 копия 

84.  Васина Виктория Дмитриевна 15.01.2004 3,545454545 копия 

85.  Мельник Анна Александровна 17.09.2004 3,545454545 Оригинал 

86.  Махонин Василий Иванович 22.05.2004 3,545454545 копия 



87.  Охременко Артем Сергеевич 12.05.2004 3,454545455 Оригинал 

88.  Кудряшова Анна Владимировна 21.12.2003 3,454545455 Оригинал 

89.  Лунев Сергей Анатольевич 03.12.2004 3,454545455 копия 

90.  Закачурина Виктория Александровна 05.10.2004 3,454545455 Оригинал 

91.  Мохов Павел Алексеевич 05.02.2004 3,454545455 Оригинал 

92.  Матвеев Данил Романович 02.08.2004 3,454545455 копия 

93.  Цымбалов Артем Игоревич 01.03.2004 3,454545455 Оригинал 

94.  Татиев Айвар Даниярович 19.01.2005 3,454545455 Оригинал 

95.  Лежнин Олег Витальевич 19.03.2004 3,454545455 копия 

96.  Гузенко Игорь Юрьевич 23.02.2001 3,454545455 копия 

97.  Васильева Елизавета Петровна 01.04.2005 3,454545455 копия 

98.  Пушкарский Даниил Русланович 05.11.2004 3,363636364 копия 

99.  Бусарев Данила Александрович 25.07.2004 3,363636364 копия 

100.  Колпаков Николай Александрович 23.09.2004 3,363636364 копия 

101.  Елисеева Полина Дмитриевна 25.02.2003 3,363636364 копия 

102.  Нурымов Амин Алпамысович 16.11.2004 3,363636364 копия 

103.  Лагото Ефим Андреевич 26.05.2004 3,272727273 копия 

104.  Затула Злата Евгеньевна 25.06.2004 3,272727273 копия 

105.  Строганов Данил Викторович 06.02.2004 3,272727273 Оригинал 

106.  Шамшина Ангелина Олеговна 07.08.2004 3,272727273 копия 

107.  Чебаков Никита Андреевич 13.12.2003 3,272727273 копия 

108.  Софина Анастасия Александровна 05.03.2004 3,272727273 копия 

109.  Панфилов Константин Михайлович 15.06.2004 3,272727273 копия 

110.  Ахетова Карина Кайратовна 04.10.2004 3,272727273 Оригинал 

111.  Парфенова Таисия Георгиевна 07.04.2004 3,272727273 копия 

112.  Лазаренко Снежана Руслановна 15.07.2004 3,181818182 копия 

113.  Киреева Александра Вячеславовна 16.04.2004 3,181818182 копия 

114.  Слаквенко София Сергеевна 18.07.2004 3,090909091 копия 

115.  Лысякова Оксана Андреевна 21.09.2004 3,090909091 копия 

116.  Бусалаев Евгений Сергеевич 09.05.2004 3,090909091 копия 

117.  Грибанова Мария Петровна 25.02.2004 3,090909091 Оригинал 

118.  Дьяков Станислав Алексеевич 09.02.2004 3,0 копия 



119.  Рейдаленко Александр Александрович 12.02.2004 3,0 копия 

120.  Каюченко Кирилл Русланович 21.09.2004 3,0 копия 

121.  Ходырева Ксения Александровна 23.11.2004 3,0 копия 

122.  Позднышев Вадим Александрович 28.10.2004 3,0 Оригинал 

123.  Косатуров Алексей Валерьевич 24.04.2003 3,0 Оригинал 

124.  Федоров Даниил Ильич 03.04.2004 3,0 копия 

 

ППССЗ 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) (9 классов) ВНЕБЮДЖЕТ 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество абитуриента 

 
Год 

рождения 
Средний 

балл 

Оригинал/ 
копия 

аттестата 

1.  Коненкова Ксения Павловна 22.04.2003 4,545454545 копия 

2.  Данилин Максим Дмитриевич 05.12.2003 4,363636364 копия 

3.  Шелухин Григорий Андреевич 14.08.2004 4,181818182 Оригинал 

4.  Мурзалиева Элина Ринатовна 22.08.2005 4,181818182 копия 

5.  Богачев Максим Александрович 23.01.2004 4,090909091 копия 

6.  Сагимулина Айна Камалевна 20.02.2004 4,090909091 копия 

7.  Оруджев Дмитрий Фуадович 14.11.2004 4,090909091 Оригинал 

8.  Мельникова Анастасия Петровна 16.07.2004 4,090909091 копия 

9.  Мендыбаев Желдузбай Аскарович 11.10.2004 4,090909091 копия 

10.  Бганцев Дмитрий Евгеньевич 31.12.2004 4,090909091 Оригинал 

11.  Ананьева Наталья Викторовна 22.06.2004 4,0 копия 

12.  Цуканов Данила Константинович 03.11.2002 4,0 Оригинал 

13.  Спирин Кирилл Дмитриевич 19.09.2004 3,909090909 Оригинал 

14.  Драгунов Даниил Викторович 05.06.2004 3,909090909 копия 

15.  Коновалов Данила Васильевич 25.05.2004 3,818181818 Оригинал 

16.  Брусененко Светлана Сергеевна 05.01.2002 3,818181818 Оригинал 

17.  Мезина Елизавета Александровна 02.09.2004 3,818181818 копия 

18.  Пономарева Ева Александровна 09.02.2004 3,818181818 Оригинал 

19.  Сидоренко Оксана Александровна 14.05.2005 3,818181818 копия 



20.  Авдеев Тимофей Анатольевич 22.11.2004 3,727272727 Оригинал 

21.  Иванов Владислав Дмитриевич 26.08.2004 3,727272727 Оригинал 

22.  Кисленко Кристина Васильевна 19.01.2004 3,727272727 копия 

23.  Лобойкова Арианна Евгеньевна 14.12.2004 3,636363636 Оригинал 

24.  Анохин Никита Алексеевич 27.02.2004 3,636363636 копия 

25.  Филюк Сергей Алексеевич 30.09.2002 3,636363636 Оригинал 

26.  Николаев Олег Дмитриевич 08.10.2004 3,545454545 копия 

27.  Мельник Анна Александровна 17.09.2004 3,545454545 Оригинал 

28.  Гейгер Кирилл Сергеевич 04.10.2002 3,545454545 Оригинал 

29.  Жангалиев Дамир Александрович 25.07.2002 3,545454545 Оригинал 

30.  Охременко Артем Сергеевич 12.05.2004 3,454545455 Оригинал 

31.  Закачурина Виктория Александровна 05.10.2004 3,454545455 Оригинал 

32.  Лунев Сергей Анатольевич 03.12.2004 3,454545455 копия 

33.  Мохов Павел Алексеевич 05.02.2004 3,454545455 Оригинал 

34.  Локтионов Никита Александрович 14.09.2004 3,454545455 Оригинал 

35.  Кудряшова Анна Владимировна 21.12.2003 3,454545455 Оригинал 

36.  Насибулина Арианна Константиновна 01.03.2005 3,454545455 Оригинал 

37.  Бусарев Данила Александрович 25.07.2004 3,363636364 копия 

38.  Колобова Виктория Андреевна 04.08.2004 3,363636364 Оригинал 

39.  Строганов Данил Викторович 06.02.2004 3,272727273 Оригинал 

40.  Шамшина Ангелина Олеговна 07.08.2004 3,272727273 копия 

41.  Джиоев Руслан Феликсович 21.08.2002 3,272727273 Оригинал 

42.  Ахетова Карина Кайратовна 04.10.2004 3,272727273 Оригинал 

43.  Кобелева Марина Витальевна 30.05.2004 3,181818182 копия 

44.  Казак Данила Николаевич 27.10.2003 3,181818182 Оригинал 

45.  Киреева Александра Вячеславовна 16.04.2004 3,181818182 копия 

46.  Коржов Дмитрий Вячеславович 17.12.2001 3,090909091 Оригинал 

47.  Грибанова Мария Петровна 25.02.2004 3,090909091 Оригинал 

48.  Позднышев Вадим Александрович 28.10.2004 3,0 Оригинал 

49.  Федоров Даниил Ильич 03.04.2004 3,0 копия 



 


